Thôn T, xã T, tỉnh Gia Lai.  

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:   

Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn Ngân hàng TMCP V và bị đơn bà 

Dương Thị Bích P thống nhất tính đến ngày 19 tháng 12 năm 2025, bà Dương Thị 

Bích P còn nợ Ngân hàng TMCP V số tiền 174.097.033 đồng (Một trăm bảy mươi 

bốn triệu không trăm chín mươi bảy nghìn không trăm ba mươi ba đồng), trong đó 

nợ gốc 95.496.199 đồng (Chín mươi lăm triệu bốn trăm chín mươi sáu nghìn một 

trăm chín mươi chín đồng), lãi trong hạn 31.061.611 đồng (Ba mươi mốt triệu 

không trăm sáu mươi mốt nghìn sáu trăm mười một đồng), lãi quá hạn 47.539.224 

đồng (Bốn mươi bảy triệu năm trăm ba mươi chín nghìn hai trăm hai mươi bốn 

đồng). Người đại diện hợp pháp của nguyên đơn Ngân hàng TMCP V và bị đơn bà 

Dương Thị Bích P thống nhất, thoả thuận về thời gian và phương thức trả nợ như 

sau:  

Vào ngày 02 tháng 01 năm 2026, bà Dương Thị Bích P có nghĩa vụ trả cho 

Ngân hàng TMCP V số tiền 174.097.033 đồng (Một trăm bảy mươi bốn triệu 

không trăm chín mươi bảy nghìn không trăm ba mươi ba đồng), trong đó nợ gốc 

95.496.199 đồng (Chín mươi lăm triệu bốn trăm chín mươi sáu nghìn một trăm 

chín mươi chín đồng), lãi trong hạn 31.061.611 đồng (Ba mươi mốt triệu không 

trăm sáu mươi mốt nghìn sáu trăm mười một đồng), lãi quá hạn 47.539.224 đồng 

(Bốn mươi bảy triệu năm trăm ba mươi chín nghìn hai trăm hai mươi bốn đồng) 

tính đến ngày 19 tháng 12 năm 2025.   

Kể từ ngày tiếp theo của ngày 19 tháng 12 năm 2025 bà Dương Thị Bích P 

phải tiếp tục chịu khoản tiền lãi chưa thanh toán theo mức lãi suất mà các bên thỏa 

thuận tại Hợp đồng tín dụng số LD2411401388 ngày 23 tháng 04 năm 2024 cho

[...]

Dương Thị Bích P phải tiếp tục thanh toán cho Ngân hàng TMCP V theo quyết 

định này cũng sẽ được điều chỉnh cho phù hợp với sự điều chỉnh lãi suất của Ngân 

hàng TMCP V.         

Án phí dân sự sơ thẩm: Bà Dương Thị Bích P tự nguyện chịu số tiền 

4.352.000 đồng (Bốn triệu ba trăm năm mươi hai nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm để sung vào công quỹ Nhà nước. Thi hành án dân sự tỉnh G hoàn trả lại cho 

Ngân hàng TMCP V số tiền 3.470.000 đồng (Ba triệu bốn trăm bảy chục nghìn 

đồng) tạm ứng án phí mà Ngân hàng TMCP V đã nộp theo biên lai thu tạm ứng án